
DODAVKY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU PRO RESORT DOPRAVY 2072 AŽ 202G

EVROPSKÁ UNIE
Ei* t?p* l(A BiruJclLjrůVíI 
QocraCnt DfTjgr&m Da

Invochenr fondy

M i n i s t e r s t v o  d o p r a v y  

S t á t n í  f o n d  d o p r a v n í  
i n f r a s t r u k t u r y f=\

Sloupce 1 Sloupce 2 Sloup, cl Sloupce 4 Sloupec 9 Sloupce í

(Mi
. . . . .

Nimkomadiiy
—

7)0 KM polník, — P ^^o lk y
»

MMtmkUiUn

M D n
l»* t|

lnu. l i d | 6uilc»)Cln*r>flvylHaii)m04dtnnvl-inpřvd

PSK7.947 25* 9G1G002S40 39136000-4 VM a tf ■ Konculalpky
nibylok

OnRňky VS-BOO

254_Vů4nkova
«»6  ■  .lOHU* ’
3 hůfiky. odkladač! 

pdico (naholo)

volíkovi slina sozrcaiSom, 3 hatky, odkladači policí 
(mhořo). rezmi ry: B00 x 18 x 1789 mm

otvory zakryly PVC krytkami v barvi lamina. ilíka došky min 18 mm, hrany polapáním ABS 
hranou O liOuSICO 0.5 mm. hičky. 1 poSco, zrcadlo. Jo-ll u konkrílnlho výrobku v katalogu 
poJodovina, ■

■ — — — — 1
PSK7.953 201 9G1G002610 39136009-4

Karralafaky
Doplňky SS-Ř1

2S1_Sla| on no lály 

vyíku 1 dílku vrchní
Stojan no laty. nso.13(10*4401950-1700 mm. a moZnosu 
naplavil vyíku i lilku vrchní tyto. chromovaní ocal, plast

■
— — —

J - 1

PSK7.9G0 267 $616002670 39151300-8 nabyl.k
Kancelářsky
™* V ‘

Sítkový STN1-1000 267_StOIOvý
Slolavy níiutovacvyooky. raan&íy 1800 x 350 x 300 mm

Nástavec atolový: Korpus 1 podař Jsou vyrobeny z LTD v dokeru dlo výbini BauíOy min. IBmm 
s ABS hranou o llouiíoo min. 2mm. vyrobony z lomlnovoni dluvouiahoví doiky.montúZnl
W =7 zMVyty rve  ».-rSL»- oiirvo iamina_siouiooiiKv Pult. m -  a  rvaný pudy 1
doponlm ABS hranou o ItouiTeí 2 mm.tadiua zaobleni hrany půdy min. 2 mm pro zvyíonl 
žíualnoslJ.Šířka oslatnlcn dosok min. 18 mm,irony ostatních dnaok 6 doponlm ABS hranou c 
Onuktee 0.5 mm.Dlevfonů dno k volnímu poloionl nodosku pracovního sldu.razmfiry jsou 
uvadony v koinlogu u konkriuilho poíodovanaho výrobku.

■ ■
— . ---------------- — — —

I

PSK7.9SQ 287 $616002670 36112000-0 Žídlo Kance laicky žídlo 2NMD
2B7_Zldlo 

kancrriařBků 
olrovaní MD

Kancolí řpha ildlo -  min. lihla 933)520 mm.min vyfika 1169- 
1240 mm.mm. hloubka 500 mm, Opirůk typ polohu -  alfovinn. 
půnavd Bodák potaioný ikonou síťovinou. Nubdkýonalomicky

polohách. rpgiiaco přítlaku cpirnku v dynamlchům mamu. 
vykknví naalnvllatný íodOk, mponomidti. výíkoví I NOUDkovd 

naíiaviiolnfl bodoml opilka. výíkoví o ůNovfl sloviiana
řiavaví optika. nnMavon! vykky I ůMuHavpví opilky. výiku 

podrucok. kolečka 3 mĎkčprrym povrchem urnoZrKJjl poučili na

pro kaidodemJ B hodinová Hozeni. Žídlo aplrViiU eortillkal
DIŮ lni zkuiobny o shodí a CSN EN 1335-13000 a CSN EN 

1335-22009.

modra, zolona n těmi barvo. Zadavalol ol V dlltlch objotinavkích zatía požadavek na 
provodonl borovního Inkovanl dllonskfiho nůbydui. Zadavoid sl Vytrazuja prpvoobjodna1| ok v 
Jodnoborevním provodonl. lokl vjodnoftvýeh kombinacích dlo vybitu

■
— — — — —

j

k
PSK7.985 292 $616002920 391120030 Žídlo x r ’ ÍKlO ŽS1

292_ŽWI0 
konforončnl - 

jednací, aodúk 
pdslrovony, opírali 
sírovaný. podničky

Žídlo konlemtiřml - jod nad, vytká sadúku min. 490 mm, 
kanslrokco kenrou. nodůk pdabovoný lulkou u oddnoutl vůči 

prodfPtil tnln. 40 009 ĉ iWů. cpírok oltovony, podruáhy 
plasovi. clohovaldnn nosnost min. 120 ks.

■ ■
— — — — f»|

PSK7.997 204 9616003010 39122100-4
s" “

-•  ■
—

004 Kovová ta lni 
“  vkliň -

růmočky pro umlpiín! StHku vo dvořlch a a IrrlogmvnrrytJ
Mklom, rozmíiy: 600j£O0x1B00(nm -  aokl 12Qmm, vytobono 

z  oedovího plochu U.0,8 mm. oiočna uzymykanl nn * imd

nam) PDIICO, tyť na ramínka, 2 posuvní hatky, |mnnovkn. 
lakovaní ja pnrvadono vypdovndm pmikovym cpoujdovým 
lakom sozvykanou odolnooll vůů otiira. Boravttó provoděni.

« « »  e «M

■ - — — — — —

220 230.00 Kt 276 602,30 K4



Výb ěr skladového  modulového nábyt ku

Vůechny uvedení položky jsou skladem v dokoroch: divoká hruška, t/ eáoň. buk 

flvůjál dodaní možnú po individuální dorrluvů

pa laiky nipu ked bixarl* Tre ...... ..........................
v

HI- MV
Výlkfl v

Popit pelolky luhnldit ip«lllk(ce »
tvMl

Ca ne co lkám 
hor DPH (vKčj

• Cm Wixm ■ O r t
(v Kč)u n a v í ipGlibiihs nlkupu N.VE

PSK7.700 7 3S1211D0-7 Psací stoly Kancelářsky
nábytek

Stůl S1P8-160O 7_Pracovnl xtúl - 
"ccldamltiový

-  f f  1 —

1600 800 740
Pracovní stůl - cololamlnový. rozmary: 1600 x 600 a 740

aravodonl sionovono (Inek: vyrobony z  lomlnovanů dřovotřlskovo desky v 
dokora dle výbůru.montůžni otvory zokryty PVC krytkami v ba rví lamino, 
výůka pracovních ojodnoclcti alolů min. 740 mm. výíkn konferenčních 
alalú min, 450 mm. rokUfikace min. 25 mm, 2 ke důr ne průchodky na 
cabnly vrtáni v misii plnénl dle požadavků konečního uživatele.montflž 
v misii plnůnl spojovacích prvků pro apo| onl pracovního stolu a

■

■
— — —

PSK7.742 49 Kancelářsky nábylnk 3912120D-8 Stoly
Kancelářský

nabytok
Stůl S2PS-1200

STJTida iVi/ JiBňlíi 
■ tůJ e kovovým 

rámovým 
podnoilm

(vzdělxnoet
■podnl hrany lubu 

kzorni min. 050

r  i 1 1200 BOD 740
JldolniřJodnod stůl s kovovým lámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm), 
rozmůry: 1200 x  800 a 740 mm

sravodonl cUinavono jlnok: vyrobany z  laminováno dřovotřlskovo došky v 
dekora dio výbéru.monlážnl otvory zokryty PVC krytkami v barvů lamino, 
výůka pracovních a jednacích ílalú min. 740 mm. výůka konřorenfinlch 
stolů min. 450 mm. rekflflkace min, 25 mm. 2  hs důr na průchodky na 
kabely vrtaná v mlstů plnůnl vrtaná v mlBtů plnůnl dlo požadavků 
ranočního užlvniolo.monlůi v mlstů plnánl spojovacích prvků pro 
opojeni pracovního nlolu a judnnclho stalLLPIOly atolů o přldnvni dBoky.

1

1

— — —

PSK7.744 51 Kancalofsky nábytek 39121200-8 Sloly
Kancelářský
nábytek

Slúl S2PB-1600

51_ Jeeneci stůl t  
kávovým

podnoiim r r n 1600 800 740
Jednací stůl a kovovým rámovým podnožím, rozmůry: 1800 

z 800 X 740 mm

Slřke plótů alolů a přídavných desek min. 25 mm, hrany plátů nlolů a 
přídavná desky Jsou olepeny ABS hranou a UauSťco 2  mm. rádius 
zaoblen hrany plálů stolů a přídavných dosok min. 2 mm pro zvýlanl 
životnosti.Sloly ttyřnohů: KOd ,S2* . Podnoži ze svařanco Jo (voláno 
čtyřmi nohami čtvercového prořezu min. 5Qx50mm. rámovou kovoveu 
konstrukci (dvojici růmů o dvojici podílníků. klérů Jsou árcuDy opojeny v 
odon coiak). Hloubko rámovo kavovů konatrakca nasml být monál než

■
— — —

PSK7.827 134 Skříní a knihovny 39122100-4 Skříň* KanctHařBký Skříň D-sva
134_Sk/ lň

1
'-------------

800 470 1769
Skříň uzjvlonů. uzamykáWno rozmůry: 800 x 470 x 1789

skřinu: obočné požadavky oo uplatni v případe, pokud noni u 
konkrétního provoděni stanoveno jinak: 1 modul -  výike police ”  výtka 
Šanonu ♦  monlpuloční prostor, vyrobony z  laminované dřevotřísková 
doiky v jednám odBtlnuřbarovnů kombinaci dle výbůra, montážní otvory 
zakryty PVC krytkami v barvů lamina, s možnosti ukotveni v smluví 
nebo do zdi, raktirikace min. 17 mm. s možnosti dodaní 3 i čestným 
zámkem nebo 2coatným zemka m. vtotná monláže. u lomí ne váných 
tířuvot/ lskových dveří no zákjsdů konkratnlhc poiotíavku. rozmůry jsou

■
1

— — —

PSK7.B38 145 Skřln*  o knihovny 39122100-4 SKFInS
KanctHnriký
nábytek

Skříň S8

145_Skílň tatnl 

ramínka, výplní a
1 horní polic.

4

■
. . . 470 1789

Skříň Aotnl uzavřená, uzamykatelná, v4. výauvu pro 
ramínko. výplní a 1 hcml poli co. rozmůry: 800 x 470 x 

1789 mm

základních paramotroch eo uplatni epodfikaco pro standardní akfinů. 
Vnitřní výbavou Jo vonontni ůatrl vysuv na ramínka, tatnl tyč, díllci 
příčka, police. V základních parametrech no uplatni spaclflkaco pro 
standardní Bkflnů. Důllcl příčka a dřovfinů police jBOu z  LTD BouSlky min. 
18mm o čelní A0 S min. 1 mm a jsou upovnůny pomoci kovových tmú. 
Dvale Jsou opatřeny úchylkami dle výběru a nncvakávadml závěsy s 
možnosti rozevřeni křidel dveří až do úhlu 110'. Skříni mají roktlflkad

■ ■
— — —

PSK7.91 D 217 SUIno b knihovny 39122100-4 Skřlnů Kancelářsky
« * -

KOM3 + 1

uzamykatelný

mobilní - 1 
zásuvky s

tuikovnlkom a 
díllci přepážkou

fi r  
• .  .

450 SOD 600
Kontojnor uzamykololný mobilní -  3 zásuvky a tuikovnlkom 

a důttcl přepážkou, rozmůry: 4S0 x 600 x EDO mm
■

— — —

PSK7.948 255 Kancelářsky nábytek 39136000-4 Vůlaky O 
ramínka

Kancelářsky
nibylok

Ooplňky VS-B00
255_V4iékov*  
•  line, 3 háčky

SDD 18 1200 Vůiákavá stůně, 3 háčky. rozmůry: 600 x 18 x 1200 mm ■ ■
1

_____

— — —

PSK7.977 784 Kancelářsky nábytek 39157000-7 Času nábytku
Kane tká řnky 
nábytek

Odolní KAB-PR
2 M _ Kabelová 

průchodka

Labalovů průchodha da došky stolu plastová Sadů vfc 
manlůže na posel ničil Bio objednávky, barva v odstínu 

dekora, stříbrná, bílá. Prúmůr 60 mm.

V lálo kategorii Jaou rozmáry slanovony pouze llustratlvnů. Dodávalo! 
může nabídnout výrobky, klorá Jsou způnnblló splnit účol donáho 
výrobku. Skříňová prvky musí umožňovat systim Icastného a 2cBBtného 
zámku, možnost uzamykntolnosU pouze u laminovaných dřevotřískových 
dvoří, no u skloněných dvoří. Ceno včotnů monláže.

■
L _

— — —



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3223447

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 25f2e8f7-a614-4e18-a16f-f33ddca338c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra HOJNÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2022 08:37:02


		2022-12-08T07:37:24+0000




